2. Onera : satisfactio.

3. Lites.

4. Eleemosynæ, et quæ ?

5. An spontanæ vel statutæ ?

6. An huic oneri fiat satis, et an eleemosynæ in alium usum vertantur ?

1. « Vulgo *tabacchina.* »

2. « Vulgo *platea.* »

3. « *Synodali.* »

4. « *Synodales.* »

7. Quæstores qui ?
8. A quo tempore, et cui rationem reddiderint ?
9. Liber introitus et exitus.
10. An significatoriæ contra administratores ?
11. Notula debitorum ¹.
12. Instrumenta et scripturæ locationum et contractum in fasciculis.
13. Inventarium bonorum stabilium ².
14. Inventarium mobilium.
15. Salaria ministrorum.
16. Stipendia pro exactoribus reddituum inexactorum.
17. Comessationes, fragores bellici ³, bravia, et alia ludrica, an expensis locorum piorum ?
18. An sumptus superflui ?
19. Mutuationes frumenti : an in his servetur synodus pro usurarum coercitione et an licentia curiæ impetretur ?
20. Redditio computorum ministro a curia deputato.

De visitatione seminarii. — Pars tertia.

1. *Visitatio localis.*

1. Porta tuta : clavis.
2. Impluvium ⁴.
3. Officinæ variæ.
4. Cella vinaria : cella lignaria : promptuaria ⁵ : coquina.
5. Refectorium : mensæ et sedilia.
6. Mensarum mappæ : an sæpe mudentur ?
7. Pulpitum pro lectione mensæ, vel pro sermonibus domesticis.
8. Scalæ.
9. Deambulatoria ⁶.
10. Aulæ communes.
11. Scholæ cantus gregoriani cum libris et legili, philosophiæ, theologiæ dogmaticæ, theologiæ moralis, sacrorum rituum.
12. Cathedræ pro magistris.
13. Scamna et pugillaria pro scholaribus.
14. Archivium.
15. Bibliotheca.
16. Dormitoria ⁷ quatuor, aut plura : pro adolescentibus, pro majori ætate provectis, pro provectoribus, etc.

1. « Notula legatorum non solutorum. »
2. « Vulgo *platea*. »
3. « Vulgo *fuochi artificiali*. »
4. « Vulgo *cortile*. »
5. « Vulgo *dispense*. »
6. « Vulgo *corridoi*. »
7. « Saltem tria. »

17. An ibi lampades de nocte accensæ ?
18. Cella rectoris.
19. Cellæ magistrorum.
20. Cellæ aliæ particulares seorsum a dormitoriis ¹.
21. Oratorium pro pietatis operibus exercendis in communi.
22. Cellæ pro officialibus inferioribus.
23. Peristylum ².
24. Carcer.
25. Tecta : contignationes vel fornices.
26. Fenestræ : fulcra vitrea.
27. Parietes interni et externi crustati.
28. Pavimenta.

2. *Visitatio realis.*

1. Supellex communis.
2. Lecti distincti.
3. An separati in dormitoriis ?
4. An uniformes ?
5. An quotidie complicantur et decenter cooperiantur ?
6. Genuflexoria cum imagine sacra.
7. Arculæ particulares.
8. Sella palea.
9. Imago sacra ad lectum.
10. Libri.

3. *Visitatio personalis.*

1. *De ipsis seminaristis, ultra ea quæ de clero in communi.* — 1. Alumni, et quot ?
2. An bonæ vel malæ indolis ?
3. An perspicacis vel rudis ingenii ?
4. An saltem annorum 12 ?
5. An pauperes et diœcesani ?
6. An de oppidis, quorum confraternitates contribuerunt alimenta
7. Convictores, et quot ?
8. An clerici vel laici ?
9. An solvant ratam anticipatam ?
10. Vestes violaceæ talares.
11. Subcollaria consuta vestibus, aut alio decenti modo.
12. Cingulum item violaceum.
13. Supravestes nigri coloris ³.
14. Thoraces modesti coloris ⁴.

1. « Pro presbyteris, pro ordinandis, pro exercitiis spiritualibus ordinandorum, ibi pro ecclesiastica disciplina adipiscenda degentibus. »

2. « Vulgo *loggia, belvedere.* »

3. « Vulgo *zimarre.* »

4. Il est dit dans l'édition de 1724: « Thoraces, femoralia et tibialia, modesti coloris, sed non nigri ad usum clericorum regularium. »

15. Femoralia et tibialia nigri coloris.
 16. Calceamenta nigri coloris, modesta et uniformia.
 17. Discursus per civitatem et extra.
 18. An cum licentia superiorum et socio?
 19. An cum debita modestia?
 20. An amicorum domus adeant¹?
 21. An epistolæ recipiantur vel mittantur sine rectoris licentia?
 22. Arma et ludi an procul a seminario?
 2. *De mensa.* — 1. An victus communis et omnino uniformis?
 2. An abusus circa illum?
 3. An permittantur fercula particularia, et ab exteris accepta?
 4. An silentium tempore mensæ?
 5. An rector vel alius assistat?
 6. Lectio spiritualis, vel historica, vel regularum.
 3. *De infirmis.* — 1. Cura.
 2. Medicamina.
 3. Medicus.
 4. Victus.
 5. Famulus deputatus.
 4. *De exercitiis spiritualibus.* — 1. Oratio mentalis de mane.
 2. Experimentum frequens super articulis meditatæ.
 3. Missa, tum officium B. Virginis singulis diebus.
 4. Rosarium B. Virginis de sero.
 5. Examen conscientiæ² ante cubitum.
 6. Servitium in ecclesia cathedrali diebus festis.
 7. An exercitia spiritualia quolibet anno, quo tempore, et per quot dies?
 8. Profectus in moribus, exquirendus a rectore.
 5. *De exercitiis litterariis.* — 1. Profectus in litteris a magistris exquirendus.
 2. Examen semel³ saltem in anno, assistentibus deputatis coram episcopo.
 3. Cantus gregorianus.
 4. An exercitium quotidie in ipso per horam post prandium?
 5. An profectus in eodem?
 6. Silentium tempore studii.
 6. *De feriis æstivis.* — 1. Quo, et pro quanto tempore concedantur?
 2. An recto tramite domos suas adeant?
1. « An se mel in hebdomada ad campos cum tota communitate accedant. »
 2. « Quotidianum. »
 3. « Bis. »